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H. Ayuntamiento Constitucional de Centro
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

HOKESTIDAD Y RESULTADOS
2021-2024

DEL 01/01/2024 AL 30/06/2024

Prestacion de Servicios Publicos
Promocién y Fomento
Regulacion y Supervision
Proyectos de Inversion
Planeacioén, Seguimiento y Evaluacion de Politicas Publicas
Especificos
Administrativos y de Apoyos
Apoyo al Proceso Presupuestario y para mejorar la eficiencia Institucional
Apoyo a la Funcién Publica y al mejoramiento de la Gestién
Compromisos de Gobierno Federal
Obligaciones de Cumplimiento de Resolucién Jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones del Gobierno Federal
Pensiones y Jubilaciones
Aportaciones a la Seguridad Social
Aportaciones a Fondos de Estabilizacion
Aportaciones a Fondos de Inversién y Reestructura de Pensiones
Programa de Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto no Programable
Participaciones a Entidades Federativas y Municipios
Costo Financiero, Deuda o Apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudo de Ejercicios Anteriores

1,694,499,393.71
318,594,823.5¢

24,910,541.14
32,878,056.14

0.00 0.00
128,789,445.49 1,412,573,721.31
772,594,031.84 -9,785,432.23

0.0 0.00
650,445,152.37] 73,557,250.14
618,289,350.52 73,346,527.34

32,155,801.84 210,722.83
27,000,000.00 0.00¢
22,000,000.00 0.0q

5,000,000.00 0.00

0.004 0.00

0.00 0.00

0.0 0.00

0.09 0.00

0.0q 0.09

0.00 0.004

0.00 0.00

36,494,753.24 -1,000,000.00

0.00 0.00

36,494,753.24{ -1,000,000.00

0.00 0.09

1,719,409,934 .85
351,472,879.71
0.00
1,541,363,166.8(]
762,808,599.61
0.00
724,002,402.55
691,635,877.87
32,366,524.69
27,000,000.00
22,000,000.0q
5,000,000.00
0.00

0.0q

0.0

0.0

0.00

0.0

0.00
35,494,753 24
0.0
35,494,753.24
0.00

758,558,435.99
139,779,572.44
0.00
670,056,974.83
174,118,645.60
0.09
327,994,207.55
314,194,298.69
13,799,908.8¢
5,118,796.04
5,118,796.04
0.004

0.00

0.09

0.00

0.0q

0.00

0.004

0.00
16,274,996.24
0.00
16,274,996.24
0.00

, Egresos b
robad 'Agzti?;?‘e:s )f Mw;ﬂ@‘d o | Devengado | Pagado Subejercicio
T 2 ] aetn i . 6=(3-4)

PROGRAMAS 3,628,417,600.21) 1,533,134,136.5§ 5,161,551,736.7 2,091,901,628.73 2,030,563,651.90 3,069,650,108.03
Subsidios: Sectores Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios 0.00 0.00 0.004 0.00 0.00 0.00
Sujeto a Reglas de Operacién 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004 0.00
Otros Subsidios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Desempefios de las Funciones 2,914,477,694.60 1,460,576,886.37] 4,375,054,580.97] 1,742,513,628.900 1,706,053,789.0¢ 2,632,540,952.07|
Funciones de las Fuerzas Armadas 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.09
Provisién de Bienes Publicos 0.00 0.00 0.0q 0.00 0.00 0.00

737,551,611.59
133,510,544.5§
0.0
666,140,473.94
168,851,158.99
0.04
303,532,770.45
290,260,525 41
13,272,245.04
4,702,096.15
4,702,096.1
0.0q
0.00)

0.0
0.04
0.04
0.04
0.00)
0.00
16,274,996.24
0.04
16,274,996.24
0.0q

960,851,498.8¢
211,693,307.23
0.0
871,306,191.97
588,689,954.01
0.00
396,008,195.00
377,441,579.1§
18,566,615.87
21,881,203.94
16,881 ,203.9q
5,000,000.09
0.004

0.00

0.0q

0.09

0.0q

0.004

0.09
19,219,757.0Q
0.09
19,219,757.00
0.0

3,628,417,600.21| 1,533,134,136.54

\Total del Gast

5,161,551,736.7¢

2,091,901,628.73

2,030,563,651.9()

3,069,650,108.0

JUAR/E/ TORRES

é(@‘zfoa DEPROGRAMACION

Firma en Suplencia por Ausencia la LCP, Ana Lilia Martinez Pérez, de
conformidad con el oficio de designaciéon numero DP/01506/2024, de fecha 5
de julio de 2024.
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